
WZP.271.27.2023                      Wieliczka, dnia 07.08.2023 r.

GMINA WIELICZKA
ul. Powstania Warszawskiego 1
32-020 Wieliczka

K O M U N I K A T
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Budowa toru pumptrack w Wieliczce

Zamawiający – Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1 informuje, że zwrócono się
do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ).

Działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 202 2 r.
poz. 1710 z późn. zm.) – Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami SWZ na stronie interneto -
wej prowadzonego postępowania (dalej „strona internetowa”).

I. Wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie z dnia 07.08.2023 r.:

1. W związku z chęcią udziału w ogłoszonym przez Państwa w dniu 26.07.2023 r. przetargu, zwracamy się
z prośbą o wydłużenia terminu wykonania przedmiotu zamówienia.
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia z 7 do 9 miesięcy od
dnia podpisania umowy. Przy terminie realizacji wynoszącym 7 miesięcy wykonanie obiektu przypada
głównie na miesiące zimowe (zakończenie ok. początku kwietnia 2024). Zgodnie z załączonym progra-
mem funkcjonalno-użytkowym (punkt 2.2.3.) oraz technologią wykonywania prac związanych z układa-
niem mieszanki asfaltowej, nie jest dopuszczalne wykonywanie prac, gdy temperatura otoczenia w ciągu
doby nie jest niższa od +5°C, a także nie dopuszcza się układania mieszanki mineralno-asfaltowej na
mokrym lub oblodzonym podłożu, podczas opadów atmosferycznych oraz silnego wiatru (v>16 m/s). W
myśl powyższych zasad, miesiące od połowy listopada do połowy marca, w czasie których często wystę-
pują niekorzystne warunki pogodowe, uniemożliwiają wykonywanie robót budowlanych związanych z bu-
dową toru pumptrack. W związku z powyższym, na wykonanie prac budowlanych oraz uzyskanie wszel-
kich niezbędnych dokumentów zezwalających na jego użytkowanie, pozostaje niewiele ponad miesiąc.
Ponadto, w ramach prac projektowych konieczne jest uzgodnienie lokalizacji obiektu a następnie zaopi-
niowanie projektu z gestorem sieci gazowej znajdującej się na terenie inwestycji, co wydłuża czas opra-
cowania materiałów niezbędnych do uzyskania pozwolenia na budowę.
Z uwagi na dobro inwestycji wnioskujemy o przychylne rozpatrzenie naszej prośby.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia i modyfikuje treść SWZ jak
w sekcji II nin. komunikatu.

II. Zmiana treści SWZ
Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 uPzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia
(dalej SWZ) na skutek czego:

1. Punkt 4 tiret drugie SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu wykonania zamówienia):

- zakończenie robót: 9 miesięcy od dnia podpisania umowy.

2. Punkt 7.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu TZO):

7.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 15.09.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna
się wraz z upływem terminu składania ofert.

3. Punkt 9.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu składania ofert):

9.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia  18.08.2023 r. do  godziny: 10:00.
Złożenie  oferty  następuje  poprzez  jej  umieszczenie  na  platformazakupowa.pl,  pod  adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/wieliczka,
link bezpośredni: https://platformazakupowa.pl/transakcja/798220

4. Punkt 10.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu otwarcia ofert):

https://platformazakupowa.pl/transakcja/798220
https://platformazakupowa.pl/pn/wieliczka


10.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.08.2023 r. o godz. 10:30.

5. Punkt 21.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu wniesienia wadium):

21.1.  Oferta  musi być zabezpieczona wadium w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych
00/100) Wadium należy wnieść do dnia  18.08.2023 r. do godz. 10:00 i  musi  ono być utrzymywane
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą.

6. W projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiących załącznik
nr 6 do SWZ, w paragrafie 3 tiret drugie przyjmuje brzmienie:

- zakończenie robót: ………………….. (9 miesięcy od daty podpisania umowy)

Zastępca Burmistrza
ds. Inwestycji

mgr inż. Piotr Krupa
Dokument podpisano elektronicznie


		2023-08-07T14:55:00+0200




